РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             _____22.10.2021_____                                                 №___611_____

г.Рубцовск
О внесении изменений в «Положение
о порядке использования средств
резервного фонда Администрации
Рубцовского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке использования средств резервного фонда Администрации Рубцовского района, утвержденное постановлением Администрации района от 29.03.2013 № 274, следующее изменение:

- первый абзац пункта 4 изложить в редакции:

«Финансовая помощь предоставляется отдельным гражданам: жителям Рубцовского района, лицам работающим (или работавшим) в Администрации Рубцовского района и её филиалах, имущественных учреждениях оказавшимся в трудном материальном положении, а также их родственникам в случае смерти вышеуказанных лиц.

Основанием для предоставления финансовой помощи является:».
2. Постановление Администрации района от 06.04.2016 № 237 считать утратившим силу.
Глава района                                                                                        П.И.Афанасьев